
UCHWAŁA NR LXI.244.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 94, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala  się, co 
następuje: 

     

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 39.900,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 39.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 39.900,00 zł, w tym zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 39.900,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3BF1FE-DD34-49D4-93EE-58375DB57BB2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 909 676,00 2 949 576,00

Rodziny zastępcze 658 331,00 698 231,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

0,00 39 900,00

Organ 0,00 39 900,00

102 936 214,22 102 976 114,22

39 900,00

Razem: 39 900,00

85508 39 900,00

2690 39 900,00

Rozdział Paragraf Zmiana

39 900,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI.244.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3BF1FE-DD34-49D4-93EE-58375DB57BB2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 9 832 241,00

Rodziny zastępcze 2 829 811,00

Wynagrodzenia bezosobowe 241 555,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 241 555,00

130 290 572,22Razem: 39 900,00 130 330 472,22

281 455,0039 900,00

39 900,00 281 455,00

39 900,00 2 869 711,00

39 900,00 9 872 141,00

4170

85508

855

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI.244.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3BF1FE-DD34-49D4-93EE-58375DB57BB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI.244.23 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-27T12:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




